ERRATA Nº 03 - EDITAL DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EM

CARÁTER TEMPORÁRIO – ACT Nº. 004/2024 – PREFEITURA

MUNICIPAL DE LEBON RÉGIS

A Prefeitura Municipal de Lebon Régis torna público a errata no edital de seleção
para  contratação em caráter temporário n° 004/2024 – Prefeitura Municipal de Lebon Régis.

Justifica-se a necessidade da presente errata para a correção do anexo IV –
Cronograma, no item “Data de divulgação após recurso do resultado final”.

Onde se-lê: 17/04/2024 13:00 ás 17:00, passa-se a ler 18/04/2024 13:00 as 17:00.

Lebon Régis, 17 de abril de 2024

           DOUGLAS FERNANDO DE MELLO
               Prefeito Municipal

 .

		2024-04-17T17:01:40-0300
	DOUGLAS FERNANDO DE MELLO:81199660906
	Eu sou o autor deste documento